2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2019                                                                                                     № 156
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 11 января 2019 года № 3
«Об утверждении плана-графика размещения

заказов на поставку товаров, выполнения работ,

оказания услуг для нужд Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района на 2019 год»

Во исполнение решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва от 29 мая 2019 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района 25 декабря 2018 года № 4 «О бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2019 год» и в соответствии с частью 15 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года          № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 января 2019 года № 3 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2019 год» (с изменениями от 29 апреля 2019 года № 123) изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Контрактному управляющему (Евстигнеева) разместить план-график в единой информационной системе в сфере закупок информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
3. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 апреля 2019 года № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 января 2019 года № 3 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2019 год».
4. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Информация по отделам», «Финансово-экономический отдел», «План-график», «на 2019 год»;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 03.06.2019 № 156
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 11 января 2019 года № 3

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 03.06.2019 № 156)

План-график

размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2019 год

	Наименование заказчика
	администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353620, Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, Советов ул., дом 70, тел. 8. (861 51) 7-76-82, электронная почта: 7102@bk.ru

	ИНН
	2358007103

	КПП
	235801001

	ОКПО
	04091324

	ОКОПФ
	75404

	ОКТМО
	036589413101

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная), цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса (процентов)
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Периодичность или количество этапов поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц. год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 29 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (да или нет)
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупки
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Уполномоченный орган (учреждение)
	Организатор совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта

	на 1-й год
	на 2-й год

	на 1-й год
	на 2-й год

	1
	193235800710323580100100010013514244
	поставка электроэнергии
	поставка электроэнергии
	7100870,00
	0
	7100870,00
	7100870,00
	0
	0
	0
	214
	кВт
	722000
	722000
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно)
	0
	0
	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	193235800710323580100100010023514244
	поставка электроэнергии
	поставка электроэнергии
	242790,00
	0
	242790,00
	242790,0
	0
	0
	0
	214
	кВт
	25900
	25900
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно)
	0
	0
	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	193235800710323580100100020013523244
	поставка газа
	поставка газа
	181680,23
	0
	181680,23
	181680,23
	0
	0
	0
	113
	м3
	24000
	24000
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно)
	0
	0
	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика

	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	4
	193235800710323580100100030010000244
	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	6805233,84
	0
	6805233,84
	6805233,84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно)
	0
	0
	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	193235800710323580100100040010000243
	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей

	товары, работы, услуги на сумму, не превышающую 100 000 рублей
	5594157,70
	0
	5594157,70
	5594157,70
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2019 год (ежемесячно)
	0
	0
	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	6
	193235800710323580100100050014211244
	ямочный ремонт автодорог местного значения ст-цы Старощербиновской
	восстановление износа дорожного покрытия;

повышение безопасности дорожного движения
	2494409,00
	0
	2494409,00
	2494409,00
	0
	0
	0
	876
	усл.ед.
	1
	1
	0
	0
	0
	2019однократно
	24944,09
	124720,45
	05.2019
	08.2019
	аукцион в электронной форме
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	7
	193235800710323580100100060014211244
	ремонт ул. 40 лет Октября от дома № 1 до ул. Краснопартизанской в ст-це Старощербиновской
	восста-нов-ление износа до-рожного покры-тия;

повы-шение без-опас-ности до-рож-ного дви-жения
	5230534,00
	0
	5230534,00
	5230 534,00
	0
	0
	0
	876
	усл.ед.
	1
	1
	0
	0
	0
	2019однократно
	52305,34
	261526,70
	06.2019
	09.2019
	аукцион в электронной форме
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	отмена закупки

	8
	193235800710323580100100070014211244
	ремонт ул. Пушкина от ул. Свердлова до ул. 8 Марта в ст-це Старощербиновской
	восстанов-ление износа до-рож-ного по-кры-тия;

повы-шение без-опас-ности до-рож-ного дви-жения
	2317825,00
	0
	2317825,00
	2317825,00
	0
	0
	0
	876
	усл.ед.
	1
	1
	0
	0
	0
	2019однократно
	23178,25
	115891,25
	05.2019
	08.2019
	аукцион в электронной форме
	нет
	да
	нет
	нет
	нет

	9
	193235800710323580100100080014399243
	капитальный ремонт пожарного резервуара (водоема), объем 136 метров кубических,находящегося по адресу (местоположение): Краснодарский край,Щербиновский район, ст-ца Старощербиновская, ул. Первомайская, д. 93,ул. Первомайская,91/1
	восстановление системы пожаротушения пожарного резервуара (водоема)
	459 332,00
	0
	459 332,00
	459332,00
	0
	0
	0
	876
	усл.ед.
	1
	1
	0
	0
	0
	2019 однократно
	4593,32
	22966,60
	06

2019
	09 2019
	аукцион в электронной форме
	нет
	да
	нет
	нет
	нет

	Итого предусмотрено на осуществление закупок-всего
	30091585,93
	х
	30091585,93
	30091 585,93
	0
	0
	0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого и среднего предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	0
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

                                                                                                                                                                                                             ».

Глава

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

________________

«__» ________________ 20__ г.

Ведущий специалист

финансово-экономического отдела

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

________________

«__» ________________20__ г.

                                                                                                                           М.П.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                     В.Г. Подолянко